

LAHELA ApS

Gammel Kongevej 142, 3.th.
1850 Frederiksberg
CVR-nr. 28 69 58 45

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Christian Helweg-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAHELA ApS
Gammel Kongevej 142, 3.th.
1850 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 69 58 45

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Christian Helweg-Larsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive forretning med formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Going Concern

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119 og forventer at reetablere kapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.679 kr. mod -205.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.729	-7.449
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-196.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.050	-1.634
Resultat før skat	2.679	-205.496
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.679	-205.496
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.496
Disponeret i alt	2.679	-205.496

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	3.464	3.464
Tilgodehavender i alt	5.464	5.464
Likvide beholdninger	3.599	0
Omsætningsaktiver i alt	9.063	5.464
Aktiver i alt	9.063	5.464

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-151.510	-154.189
Egenkapital i alt	-26.510	-29.189
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.073	27.123
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.573	34.653
Gældsforpligtelser i alt	35.573	34.653
Passiver i alt	9.063	5.464
Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	51.307	176.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.496	-205.496
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-154.189	-29.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.679	2.679
	125.000	-151.510	-26.510

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119 og forventer at reetablere kapitalen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.050	1.634
	<u>1.050</u>	<u>1.634</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2022	16.638	16.638
Afgang i årets løb	-16.638	0
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>16.638</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-16.638	0
Nedskrivninger i årets løb	0	-16.638
Årets tilbageførsler på afgang	16.638	0
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>-16.638</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.
